Stare Babice, dnia 8 października 2014 r.




RZP.271.38.2014

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa rurociągu odwadniającego Kwirynów – Janów – Klaudyn II etap”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 08.10.2014 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie:


1. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza składowanie gruntu z wykopów na obszarze, w którym będą prowadzone roboty.
Odpowiedź:
Tak, w obrębie działek gminnych, na obszarze, których będą prowadzone roboty.

2. Prosimy o informację, do kogo będzie należał grunt z wykopu.
Odpowiedź:
Grunt należy ponownie wbudować w wykop po wykonaniu rurociągu. Powstały nadmiar gruntu Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.

3. Prosimy o informację, na jaką odległość należy odwieść grunt z wykopu.
Odpowiedź:
Powstały nadmiar gruntu Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.

4. Prosimy o informację czy w wycenie należy ująć koszty wymiany gruntu.
Odpowiedź:
Projektant nie przewidział wymiany gruntu.

5. Prosimy o informację po czyjej stronie będzie wycinka drzew kolidujących z budowaną siecią wodociągową i kanalizacyjną.
Odpowiedź:
Nie przewiduje się wycinki drzew w ramach realizacji robót. 

6. Prosimy o inwentaryzację drzew podlegającej wycince.
Odpowiedź:
Brak opracowania – nie przewiduje się wycinki drzew w ramach realizacji robót.

7. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada zgodę na prace związane z usunięciem i przesadzeniem drzew i krzewów będących w kolizji z budowaną siecią wodociągową i kanalizacyjną.
Odpowiedź:
Nie przewiduje się wycinki drzew w ramach realizacji robót – w związku, z czym brak jest konieczności posiadania zgody na ich wycinkę. Krzewy (do wieku 10 lat) nie podlegają wymogowi posiada zgody na ich wycinkę, a ewentualne drobne zakrzaczenia Wykonawca będzie musiał usunąć we własnym zakresie w ramach realizacji robót.

8. Prosimy o wskazanie właściciela oraz miejsca, do którego należy przetransportować drzewa po ich uprzednim ścięciu.
Odpowiedź:
Nie dotyczy.

9. Prosimy o wskazanie lokalizacji zrzutu wody z odwodnienia robót liniowych.
Odpowiedź:
Wodę należy zrzucać do istniejącej studni odwodnieniowej zlokalizowanej w okolicy ul. Andersa w Janowie (wykonanej w ramach pierwszego etapu zadania). W przypadku korzystania w trakcie robót ze zrzutu wody do istniejącej studni odwodnieniowej Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca oczyścił istniejący rurociąg i rów otwarty z naniesionego materiału pochodzącego z odwodnienia robót liniowych – nie wykonanie powyższego będzie skutkowało brakiem odbioru przedmiotu zamówienia.

10. Prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje pobieranie opłat tytułem zrzutu wody, jeżeli tak prosimy o podanie stawki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje pobieranie opłat tytułem zrzutu wody.

11. Prosimy o udostępnienie pozwolenia wodno prawnego na zrzut wody z odwodnienia robót liniowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posada pozwolenia wodno prawnego na zrzut wody z odwodnienia robót liniowych.

12. Prosimy o informację po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia wodno prawnego na zrzut wody z odwodnienia robót liniowych.
Odpowiedź:
W przypadku konieczności uzyskania pozwolenia wodno prawnego na zrzut wody z odwodnienia robót liniowych obowiązek ten będzie spoczywał po stronie Wykonawcy.

13. Prosimy o podanie wytycznych dotyczących odtworzenia dróg.
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 4.2.3 SIWZ.

14. Prosimy o informację z jakiego materiału należy odtworzyć drogi.
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 4.2.3 SIWZ.

15. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania nowo wybudowanych odcinków sieci kanalizacyjnej do odprowadzenia wód z odwodnienia wykopów z równoczesnym ich zrzutem w miejscach wskazanych przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 9.

16. Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego, szczegóły rozwiązań budowanego rurociągu ujęto w projekcie budowlanym dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

17. W związku z powyższymi pytaniami, które powodują problemy w sporządzeniu oferty, tym samym naruszając zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, prosimy o zmianę terminu składania oferty o 7 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.



Zamawiający informuje również, że zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 17 nie przedłuża terminu składani i otwarcia ofert.



Iwona Mika 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
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